

Kętrzyn, dnia 22.05.2017 r.

Nr sprawy: 21/PP/2017

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
11-400 Kętrzyn, ul.M.C. Skłodowskiej 2  
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97  
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030  
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń /  
Strona internetowa**

**Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego**

W nawiązaniu do zapytania ofertowego pt. „Świadczenie kompleksowych usług pralniczych dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Kętrzynie udziela wyjaśnień o następującej treści:

**Pytanie/Wniosek 1:**

Zamawiający wymaga dostarczania dokumentacji potwierdzającej ilość w kg wypranego suchego prania z każdą dostawą bielizny, bez opakowania, wieszaków oraz zestawienie miesięczne. Pytanie: czy deklarowana ilość prania 45 000 kg obejmuje pranie brudne czy czyste? Ważenie bielizny czystej wypranej bez opakowania jest niemożliwe z uwagi na możliwość zabrudzenia, zanieczyszczenia nawet przy najbardziej starannym wykonaniu, poza tym fartuchy, które prasowane są na wieszak nie można zważyć całą partią ( technicznie nie możliwe).rozliczenie winno być wg wagi brudnej, ponieważ jest to technicznie wykonalne , Zamawiający płaci za pranie odzieży brudnej i tak trzeba przyjąć w rozliczeniu finansowym. natomiast rozliczenie sztukowe dla magazynów jest na podstawie specyfikacji ilościowej. Ponadto zlecenia dzienne prania obejmują różne terminy wykonania dla różnych asortymentów.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. Zamawiający jednocześnie informuje, że w załączniku nr 2 omyłkowo wpisał ilość 45.000,00 kg, prawidłowa ilość to 48.000,00 kg, w załączeniu przedstawiając zmodyfikowany załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

**Pytanie/Wniosek 2:**

Czy zamawiający dopuści termin wykonania odzieży, materacy, poduszek, kocy, firan, brudnych dostarczonych w piątek na wtorek? Zgodnie z deklarowanym terminem 48 godz. dni roboczych.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę z wyjątkiem odzieży roboczej, która oddana w piątek musi zostać dostarczona w poniedziałek.

**Pytanie/Wniosek 3:**

Czy zamawiający dopuści zastosowania worków o pojemności do 120 l, inne rozmiary są zdecydowanie droższe i wpłyną na wartość oferty?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający dopuszcza po warunkiem, że usługodawca nie będzie ograniczał ilości tego asortymentu (worków i zapięć do worków).

**Pytanie/Wniosek 4:**

Badanie kontrolne z pobraniem prób z pościeli winno być pobrane bezpośrednio po dostarczeniu z pralni po otwarciu opakowania, każda próba pobrana na dalszym etapie będzie narażona na czynniki zewnętrzne wpływające na wynik, niezależna od wykonawcy,

**Odpowiedź 4:**

Badanie kontrolne będzie wykonywane bezpośrednio po otwarciu zafoliowanego pakietu w punkcie wydawania bielizny i jest możliwość uczestniczenia w nim Wykonawcy.

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

dr n. med. Krzysztof Tytman

(podpis Zamawiającego)